REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ENKELEIDA 1. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagjia NR.5, Rr.
BLV”BAJRAM CURRI”, GODINA 1

MAJIL, AP. NR.22, HYRJA 3
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682035826

VERTETIM NENSHKRIMI NE AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA

PERSONALE

Nr. repertori: 3690

Tirane mé 14/10/2024

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civ il i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar l\ \l\”ll'\ll“ \m“‘ \l"\”lll“\l\l“l\l“ |“
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojyjen ¢ (& dhénave personale”, i ndryshuar

548374

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar V20240535702435
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot para meje Notere ENKELEIDA 1. HOXHA, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega
Vendore Tirane, me zyré né adresén Tirane, Lagjia NR.5, Rr. Blv.”Bajram Curri”, Godina 1 Maji, Ap.
Nr.22, Hyrja 3, u paraqit personalisht:

Sabian Medini, atésia Qemal, amésia Shabane, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Fier,
me adresé 8 Shkurti; Fier, lindur mé 12/05/1974, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 026811499
dhe nr. personal H40512082U.

Subjekti i mésipérm, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres,
“Kontrate per Themelimin e aktivitetit te shoqerise”, bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personit té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018"Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e
tij.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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KONTRATE
PER

THEMELIMIN E AKTIVITETIT TE

SHOQERISE “ Sabiani_original " SH.P.K.

Sabian Medini, atésia Qemal, amésia Shabane, shtetas Shgqiptar, lindur né
Fier dhe banues né Fier, me adresé 8 Shkurti; Fier, lindur mé 12/05/1974, gjendja civile A
divorcuar”, madhor, me zotésité ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 026811499 dhe nr. personal H40512082U.

Ortaku i Vetem i Shogerise ra dakort si me poshte.
NENI1

Te krijoje nje Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar me emrin “ Sabiani_original ” SH.P.K. Ajo e
fiton personalitetin juridik pas rregjistrimit ne Qendren Kombetare te Bisnesit.

NENI 2

Shogeria ka statusin e personit juridik dhe vulen e saj. Selia e shogerise do te jete ne adresen: :
Tirane, Rruga Rrapo Hekali, Zone kadastrale 3292, Kod Unik 3292027213, sic rezulton nga
Certifikata per Vertetim Pronesie, leshuar ne date 15.06.2023. Shogeria mund te ndryshoj seline e
saj me Vendim te Ortakut te Vetem.

NENI 3

Veprimtaria e shogerise, marredheniet ge lindin nga kjo kontrate si dhe marredheniet e saj me
personat e trete juridike e private shqiptare apo te huaj rregullohen sipas dispozitave te kesaj
kontrate, te statutit perkates dhe te Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”.

Shogeria pergjigjet vetem me pasurine e saj. Shogeria nuk pergjigjet per detyrimet ge ortaku i saj
merr persiper si person fizik tej veprimtarise se saj. Po keshtu ortaku nuk pergjigjet personalisht
per detyrimet e shogerise dhe nuk perballon personalisht humbjet e shogerise tej kontributit te
tij, kuotes se kapitalit te vene nga secili.

NENI 4
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Regjistri i Shogerise do te pasqyroj informacionin e meposhtem: (i) id;qu e cdo Ortaku; (ii)
numrin dhe vlerén e kuotave ge i perkasin cdo Ortaku; (iii) daten ¢ fitimit te pronesise se secilit
Ortak mbi kuotat; (iv) adresen apo seline e cdo Ortaku; (v) detaje per cdo peng apo barre te

vendosur mbi kuotat.

NENI 8

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe mbi 10 vijet, duke filluar nga data e
regjistrimit ne Qendren Kombetare te Bisnesit, me perjashtim te rastit te mbarimit te saj sipas
kushteve te parashikuara ne ligj ose me Vendim te Ortakut te Vetem.

NENI 9

Fitimi i realizuar nga shogeria, pas shlyerjes se detyrimeve ligjore dhe zbritjes se fondeve te tjera,
nenshtrimit te taksave sipas legjislacionit ne fuqi, i mbetet Ortakut te Vetem te Shogerise.

NENI 10
Organet e shogerise jane:
-Asambleja e Ortakeve (Ortaku i Vetem).

- Administratori i Shogerise, i cili eshte Sabian Medini, atésia Qemal, amésia Shabane, shtetas
Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né Fier, me adresé$8 Shkurti; Fier; 0000; Fier,
lindur mé 12/05/1974, gjendja civile | divorcuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. 026811499 dhe nr. personal H40512082U, mandati i te cilit zgjat 5 (pese) vijet. Cdo
marreveshje e shogerise me te tretet kerkon domosdoshmerisht miratimin e administratorit.

- Komisioni i revizionit ose eksperteve kontabel.

Modalitet e formimit dhe te funksionimit te tyre percaktohen ne Statutin e Shogerise.
NENI 11
Ortaku i Vetem i shogerise si dhe personat e tjere te pranuar ne Shogeri bien dakort ge te mos i

ekspozojne asnje personi te jashtem informacionet ge disponon Shogeria, kontratat ge ajo do te
lidhe, ¢do lloj materiali, si dhe planet ose gellimet ge ajo ka per te ardhmen e saj.

NENI 12

Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate ekzistences se Shogerise ose gj riudhes
se likujdimit do t'i paragiten per zgjidhje Gjykates kompetente shqiptare
NENI 13
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Dispozita te hollesishme per Shogerine percaktohen ne Statutin.€
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NENI 14
Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje nga te cilat njera dorezohet ne zyren Noterise, Tirane, nje
tieter ne Qendren Kombetare te Bisnesit, nje kopje ne Zyren e Tatimeve dhe nje kopje mbahet ne

dokumentacionin e Shogerise.

Akt i Themelimit u nenshkrua sot ne Tirane ne date 14.10.2024.

ORTAKU I VETEM

Sabian MEDINI
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